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شتاب دماوند در مسیر اشتغال پایدار/هشدار فرماندار به دستگاهها و بانکهای کمکار

فرماندار دماوند اشتغال را مهمترین عامل جلوگیری از آسیبهای اجتماعی دانست و به دستگاهها و بانک های کم کار

در اجرای طرح رصد هشدار داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، اسماعیل حیدری آزاد، فرماندار دماوند، در نشست مشترک کارگروه اشتغال و شورای مهارت، اشتغال را مهم ترین عامل

جلوگیری از آسیب های اجتماعی دانست و اظهار داشت: توسعه فرصت های شغلی می تواند تشکیل خانواده، کاهش بزهکاری و بهبود وضعیت اجتماعی را به دنبال داشته باشد.

وی با اشاره به اهمیت مشاغل خانگی افزود: حمایت از فعالیت های خرد و خانگی موجب تقویت اقتصاد خانواده ها، افزایش تولید داخلی و ایجاد اشتغال پایدار خواهد شد.

فرماندار دماوند با بیان اینکه اداره کار، تعاون و رفاه اجتماعی مسئول ساماندهی تعاونی ها و ایجاد شرایط شغلی است، تأکید کرد این دستگاه موظف است همه وظایف خود از

تعاونی های مسکن تا سایر حوزه ها را به دقت پیگیری کند.

حیدری آزاد تصریح کرد: با تعیین میزان تسهیلات تخصیصی و بررسی میزان جذب آنها توسط ادارات و بانک ها، عملکرد همه بخش ها ارزیابی می شود و قطعاً با ادارات یا بانک

هایی که در جذب و پرداخت تسهیلات کوتاهی کرده باشند، برخورد خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان دماوند، ثبت اشتغال در سامانه رصد را یکی از معیارهای شفاف ارزیابی اشتغال در شهرستان برشمرد و افزود که فرصت های شغلی باید به طور

کامل شناسایی و فعال سازی شوند تا روند ایجاد اشتغال شتاب گیرد.

فرماندار دماوند با تأکید بر بررسی نقاط ضعف و قوت دستگاه ها گفت: متولیان باید با رفع ضعف ها و تقویت توانمندی ها زمینه اشتغال پایدار را فراهم کنند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد که همکاری اداره کار با آموزش و پرورش، فنی و حرفه ای، شهرک های صنعتی، صمت و اتاق اصناف می تواند در ایجاد اشتغال

مؤثر باشد و آموزش های فنی وحرفه ای باید با نیاز واقعی بازار کار هماهنگ شود.

حیدری آزاد با اشاره به محدودیت های شعاع ۱۲۰ کیلومتری برای ایجاد برخی مشاغل، تأکید کرد: با توسعه شرکت های دانش بنیان می توان جایگزین مناسبی برای مشاغل

محدودشده ایجاد کرد و زمینه سرمایه گذاری هدفمند و اشتغال گسترده را در شهرستان فراهم نمود.

فرماندار دماوند، در ادامه با اشاره به ظرفیت های مغفول گردشگری این شهرستان گفت: با وجود پتانسیل های بسیار بالا، دماوند هنوز در زمینه گردشگری و بوم گردی به جایگاه

مطلوب نرسیده و این در حالی است که تعداد زیادی از سرمایه گذاران آماده همکاری در این حوزه هستند.

وی تأکید کرد که توسعه گردشگری می تواند علاوه بر افزایش اشتغال، موجب رشد اقتصادی، ارتقای خدمات شهری و افزایش حضور گردشگران داخلی و خارجی شود.

فرماندار دماوند همچنین یکی از مهم ترین فرصت های سرمایه گذاری را ایجاد پنل های خورشیدی عنوان کرد و گفت: اداراتی که دارای اراضی مناسب هستند می توانند زمینه

اجرای طرح های انرژی خورشیدی را فراهم کنند تا علاوه بر تولید انرژی پاک، تأثیر قابل توجهی نیز بر توسعه اشتغال داشته باشد.

حیدری آزاد افزود: سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر می تواند همسو با اهداف توسعه پایدار، بخشی از نیازهای انرژی منطقه را تأمین کند و همزمان به اشتغال زایی

مستقیم و غیرمستقیم در شهرستان منجر شود.

نماینده عالی دولت در شهرستان در پایان تصریح کرد که با ایجاد اشتغال پایدار برای جوانان، امکان سکونت پایدار در شهرستان تقویت شده و از مهاجرت به سایر مناطق جلوگیری

می شود؛ حتی زمینه مهاجرت معکوس نیز فراهم خواهد شد.
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